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Godkännande av detaljplan Amhult Centrum, etapp II  
 
Vid möte i byggnadsnämnden den 29 november beslutade nämnden bifalla förslag till detaljplan för 
Amhult centrum, etapp II.  
 
Detaljplanen syftar till att ge möjlighet att uppföra en varierad bebyggelse med bostadshus, butiker, kontor, 
kyrka mm öster om Amhults nuvarande centrum på mark som tidigare utgjort ett flygplatsområde.  

Amhult Centrum är tänkt som en blandstad där butiker utgör ett betydande inslag. Avsikten är att skapa ett 
stadsdelscentrum med utökad service och ett så fullständigt varuutbud som möjligt. Amhult Centrum bedöms 
viktigt för Västra Hisingen såsom handels- och servicecentra och med de möjligheter till kontor och 
verksamheter som detaljplanen ger, kan Amhult Centrum även få betydelse för etablering av nya företag, med 
kopplingar till övriga verksamheter på Västra Hisingen. Centralt i planområdet skapas en kollektivtrafik-
knutpunkt för busstrafik med tillgång till pendelparkering.  

Planförslaget innehåller drygt 400 lägenheter. En utbyggnad med drygt 16 000 m2 bruttoarea handel, utöver 
befintlig handel (ca 3 000 m2), möjliggörs inom planområdet.  

 

Eigil Jakobsen, styrelseordförande i Amhult 2 AB. 
 
”Det är många års arbete som nu konkret fastställts i en detaljplan. Detaljplanen innebär att ett oskönt 
och dåligt utnyttjat verksamhetsområde kan omvandlas till en attraktiv blandstad med tillgång till god 
service och närhet till kollektivtrafik. Vi glädjer oss att få vara en av de aktörer som ges möjlighet att 
delta i arbetet.” 
 
Amhult 2 AB (publ) 
 
För ytterligare information hänvisas till VD Maria Nord Johannesson, maria@amhult2.se eller  
031-92 38 34. 
 
 
För information besök gärna vår hemsida www.amhult2.se 
 
Amhult 2 AB är ett fastighetsbolag som prospekterar 47 000 m2 mark i Amhult, Torslanda, för att bygga 
ett nytt modernt köpcenter samt boendeområde i blandad stadsbebyggelse. En av idéerna är att området 
skall förena stadens och landets fördelar.  
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